
 

LETNÍ HOOPERS ZÁVODY 

Termín:  1. srpna 2021 

Místo konání: Agility klub Třebíč/ Vícenice u Náměště nad Oslavou 

 (místo bude do 20 7. 2021 upřesněno) 

Povrch:  tráva 

Občerstvení:  nebude zajištěno!!! 

Rozhodčí:  Miroslava Jourová 

Startovné:  250 Kč/ den_ člen klubu Hoopers z.s. 

 350 Kč/ den_ nečlen klubu Hoopers z.s. 

 - platby na účet proveďte do 28. července 2021 

 

Program: 7.45 – 8.00 prezence 

 8.00 - 10.00 běhy kategorie H0 

 10.00 - 11.00 běhy kategorie H1 

 11.00 - 11.30 běhy kategorie H2 

 dle přihlášených týmů je možné, že se časový harmonogram posune 



Podmínky účasti: 

1. Prosíme všechny, aby s sebou měli potvrzení (jedno z uvedených), které jim umožní účast 

na závodech: 

- Potvrzení, že absolvoval nejdéle před 48 hodinami test na stanovení přítomnosti 

antigenu viru SARS-CoV-2, který byl pro veden laboratoří příp. byl povolený 

Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, nebo 

- Potvrzení o absolvování negativního PCR testu, nejdéle 7 dní před konáním akce, 

nebo 

- Potvrzení o prodělané nemoci do 180 dnů od potvrzení nákazy 

- Potvrzení o provedení druhé dávky očkování, od kterého proběhlo nejméně 14 dní 

Potvrzení nebudeme kontrolovat, pouze nám podepíšete čestné prohlášení, že jej 

máte u sebe a při případné kontrole se jím můžete prokázat. Případně, že za jeho 

neprokázání berete plnou zodpovědnost. 

2. Dodržování platného řádu Hoopers z.s. 

3. Platné očkování pejska 

4. Za škody způsobené psem zodpovídá psovod 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů: 

Zaplacením startovného vyjadřuje přihlášený soutěžící souhlas se zpracováním svých 

osobních údajů pro správce údajů - Spolek Agility klub Třebíč -dle zk. č. 101/2000 Sb., 

o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů, a dále s pořizováním obrazového 

nebo zvukového záznamu z uvedené akce. Souhlas je udělen pouze pro potřeby zpracování 

osobních údajů v elektronické i v papírové formě v rámci pořádané akce konané dne 1. 8. 

2021. 

 

JAK SE PŘIHLÁSIT? 

Přihlášky registrujte na http://hacr.info 

Startovné zaplaťte na č. ú. 2500515587/2010 

v. s. = 01082021 

Do poznámky napište Vaše jméno a číslo výkonnostního průkazu/ů. 

 

 

ZODPOVĚDNÁ OSOBA 

Ing. arch. Miroslava Jourová 

miroslavajourova@seznam.cz 

+420 732 507 757 


